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Western Digital nabywa Hitachi Global Storage Technologies

Połączenie dwóch gigantów branży dysków twardych poskutkuje stworzeniem najszerzej oferty produktów na rynku  i
znacznym zwiększeniem zasobów niezbędnych do tworzenia dalszych innowacji

Firmy Western Digital  i Hitachi, Ltd. zapowiedziały dziś podpisanie ostatecznej umowy, na mocy której firma WD
nabędzie Hitachi Global Storage Technologies (Hitachi GST), spółkę zależną pozostającą w wyłącznej własności
Hitachi, Ltd., w zamian za gotówkę i udziały o łącznej wartości ok. 4.3 miliarda USD. Połączenie obu podmiotów
poskutkuje stworzeniem firmy ukierunkowanej na klienta, o dużej skali działania, z ogromną grupą utalentowanych
ludzi pochodzących z całego świata i najszerszą ofertą produktów wspieranych bogatym zbiorem technologii.

Według postanowień zawartej umowy, firma WD nabędzie Hitachi GST za sumę 3,5 miliarda USD w gotówce i 25
milionów udziałów zwykłych WD o wartości 750 miliona USD (tj. 30 USD za akcję wg wartości z 4 marca 2011 r.). Po
zakończeniu transakcji firma Hitachi, Ltd. będzie posiadać ok. 10 procent akcji wydanych przez firmę Western Digital,
a w zarządzie WD zasiądzie dwóch przedstawicieli firmy Hitachi. Transakcja została zatwierdzona przez zarządy obu
spółek i najprawdopodobniej zostanie zakończona w trzecim kwartale kalendarzowym 2011 r. po spełnieniu
niezbędnych formalności, w tym po otrzymaniu zgody odpowiednich organów na jej zakończenie. Firma WD zamierza
sfinansować transakcję połączeniem własnych środków oraz długu sięgającego ok. 2,5 miliarda USD.

Firma WD przewiduje, że transakcja natychmiast zwiększy wpływy z akcji w ujęciu niepodlegającym GAAP, z
wyłączeniem wydatków związanych z przejęciem, restrukturyzacją i amortyzacją wartości niematerialnych i
prawnych.

Nowa spółka będzie prowadzić działalność pod nazwą Western Digital, a jej siedziba pozostanie w mieście Irivine w
stanie Kalifornia. John Coyne pozostanie na stanowisku dyrektora generalnego firmy WD, Tim Leyden pozostanie
dyrektorem operacyjnym, natomiast Wolfgang Nickl pozostanie dyrektorem finansowym. Steve Milligan, prezes i
dyrektor generalny firmy Hitachi GST, dołączy do spółki WD na stanowisku prezesa, podległego Johnowi Coyne'owi.

"Nabycie Hitachi GST daje firmie WD wyjątkową okazję zwiększenia korzyści oferowanych naszym klientom,
udziałowcom, pracownikom, dostawcom i wszystkim społecznościom, w których działamy,” twierdzi John Coyne,
prezes i dyrektor generalny firmy WD. “Uważamy, że ten krok poskutkuje szeregiem korzyści, w tym lepszymi
możliwościami rozwoju, dalszymi innowacjami i rozszerzaniem bogatej oferty produktów, dostępem do większej
liczby rynków i zwiększeniem działalności do skali, która usprawni naszą strukturę kosztów i umożliwi nam
konkurowanie w dynamicznie zmieniającym się rynku. Przy ocenie atrakcyjności tej transakcji znaczącym kryterium
były umiejętności i wkład pracowników obu firm. Sprawdzone możliwości integracyjne obu podmiotów umożliwią
utrzymanie wysokiego poziomu zadowolenia naszych klientów i zadbanie o sukces powstałego połączenia.”

„Ta transakcja łączy dwóch liderów o wysokiej reputacji i dużym doświadczeniu”, twierdzi Steve Milligan, prezes i
dyrektor generalny firmy Hitachi Global Storage Technologies. „Dzięki tej współpracy zapewnimy klientom na całym
świecie atrakcyjne i różnorodne produkty oraz usługi, począwszy od innowacyjnych rozwiązań magazynowych po
dyski SSD dla firm.”

Hiroaki Nakanishi, przewodniczący Hitachi, Ltd. stwierdził: „Jako były dyrektor generalny Hitachi GST zawsze
wierzyłem w jej potencjał oraz w możliwość przekształcenia jej w większą i sprawniejszą firmę. To strategiczne
połączenie dwóch rozwijających się i dochodowych liderów sektora pamięci masowych. Nowa firma zapewni większe
korzyści klientom i udziałowcom, a także będzie mogła wkroczyć na nowe rynki. Bardzo ważnym jest dla nas fakt, że
firma WD współdzieli cele Hitachi GST – chcąc stworzyć bardziej globalną firmę, która zajmie szerszą rolę w
ewoluującej branży urządzeń magazynowania danych."
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